UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

RESULTADO EDITAL Nº 001/2020

Chamada para inscrição de propostas de exposições

Sala Cláudio Carriconde

A Comissão Diretora da Sala Cláudio Carriconde torna público o resultado do Edital 001 de

2020, Chamada para inscrições de propostas de exposições de artes visuais, conforme segue:

Proponente Exposição Proposta

Elias Maroso Sinais de Saída

Gisela Reis Biancalana Pedras e Afetos

Maria Valquiria de Oliveira Navarro Transeuntes II

Andrea Capssa quimerA

Wagner de Souza Antonio Transiente (2020)

Os selecionados serão contatados via e-mail, oportunamente.

Santa Maria/RS, 17 de dezembro de 2020.

_______________________________________

Prof. Cláudio Antonio Esteves

Direção do Centro de Artes e Letras

Claudio
assinatura_preto